

**RJ Holding Holsted ApS**  
**Plantagevej 7, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 37 65 92 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

---

**Ronni Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RJ Holding Holsted ApS  
Plantagevej 7  
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 65 92 07  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
9. regnskabsår

**Direktion**

Ronni Jensen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for HR Invest ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 666.987, hvilket er tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.438</b>	<b>-5.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	664.072	-342.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.623	8.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132	-795
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.125</b>	<b>-340.421</b>
Skat af årets resultat	-138	0
<b>Årets resultat</b>	<b>666.987</b>	<b>-340.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.072	-342.996
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.575
Disponeret fra overført resultat	-58.085	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>666.987</b>	<b>-340.421</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.094.102	430.030
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.102</u>	<u>430.030</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.102</u></b>	<b><u>430.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.314	226.537
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>66.434</u>	<u>27.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>310.748</u>	<u>253.691</u>
	Likvide beholdninger	<u>192</u>	<u>3.152</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.940</u></b>	<b><u>256.843</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.405.042</u></b>	<b><u>686.873</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	794.844	130.772
	Overført resultat	405.020	463.106
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.310.864</b></u>	<u><b>643.878</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	84.726	36.677
	Anden gæld	9.452	6.318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.178</u>	<u>42.995</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>94.178</b></u>	<u><b>42.995</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.405.042</b></u>	<u><b>686.873</b></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	130.772	463.105	0	643.877
Resultatandel	0	664.072	-58.085	61.000	666.987
	<b>50.000</b>	<b>794.844</b>	<b>405.020</b>	<b>61.000</b>	<b>1.310.864</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>132</u>	<u>795</u>	
	<u><b>132</b></u>	<u><b>795</b></u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2023	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>340.000</b></u>	<u><b>340.000</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2023	130.772	473.768	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>664.072</u>	<u>-342.996</u>	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>794.844</b></u>	<u><b>130.772</b></u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	<u>-40.742</u>	<u>-40.742</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024</b>	<u><b>-40.742</b></u>	<u><b>-40.742</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>1.094.102</b></u>	<u><b>430.030</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
HR Invest ApS,	100 %	<u>1.094.103</u>	<u>664.072</u>
		<u><b>1.094.103</b></u>	<u><b>664.072</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			